
K prodeji, Byt 1+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263290 Datum vydání: 03.09.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč



Lokalita:
Beroun

Golf Estates nabízí exlusivně k prodeji byt o dispozici 1+kk, 50 m2,
ulice Na Veselou, Beroun. .

Byt se nachází ve 3NP s výtahem v novém rezidenčním domě.
Prodává se ve stavu novém a vybaven nábytkem.

Součástí prodeje je komora a jedno parkovací stání před domem.

Dispozičně řešen na chodbu, koupelnu se sprchovým koutem a
toaletou. Dále velký obývací pokoj s jídelním stolem a vybaveným
kuchyňským koutem (lednice, mrazák, myčka, el.varná deska a
trouba), jídelna, skříň a dvě postele, dále sedací pohovka.

Byt je velmi světlý a orientace oken na jižní stranu s výhledem na
město Beroun. Vytápění centrální. Parkování přímo před domem
na vlastním pozemku uvedeném v katastru nemovitostí.

Byt je připraven k okamžitému nastěhování novému majiteli nebo
jeho případnému nájemci. Vzhledem k umístění vedle golfového
hřiště je nemovitost velmi žádaná a lze ji považovat za dobrou
investici i do budoucna.

Beroun Golf Club se nachází v bezprostřední blízkosti
rezidenčního domu, proto je dokonalou volbou pro milovníky golfu.

Město Beroun disponuje kompletní občanskou vybaveností. Skvělá
dostupnost do hlavního města Prahy po dálnici 12 minut na metro
Zličín. Lokalitu obklopuje malebná krajina CHKO Českého Krasu a
Křivoklátska. Z Golf resortu Beroun si můžete udělat výlet na okolní
hrady a zámky, či navštívit vápencové jeskyně v Koněprusích. V
okolí se nachází lesy, cyklostezky a hrady Karlštejn, Křivoklát,
Žebrák a Točník.

V případě zájmu o další doplňující informace rádi poskytneme
vážnému zájemci prostřednictvím emailu. Těšíme se i na
případnou schůzku s vámi v termínu, který navrhnete.

ID inzerátu ESO: 4263290
Inzerát aktualizován: 03.09.2024
Inzerát vydán: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 1421
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 53 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rafal Rogalski
Tel:

776318931
Email:

rafal.rogalski@golfestates.c

z

AGENT REALITY
Tel:

+420 226 216 917
Adresa:

Rybná 682/14, 110 00

Praha 1
Web:

www.agentreality.cz


